МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« 09 » /У 2022 г. №
Махачкала

Об итогах республиканского этапа Всероссийского конкурса
«Верны ЮИДовской стране»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 27 сентября 2022 г. № 08-02-1-887/22 о проведении
республиканского этапа Всероссийского конкурса «Верны ЮИДовской стране»
и на основании протокола жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги республиканского этапа Всероссийского конкурса
«Верны ЮИДовской стране» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Управлению по воспитательной работе и дополнительного образования
детей (Калмыкова Л.П.) обеспечить награждение победителей и призёров
дипломами Министерства образования и науки Республики Дагестан
соответствующих степеней.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
образования и науки Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Утверждены
приказом Минобрнауки РД

от« о9у> 2022 г.

Итоги республиканского этапа Всероссийского конкурса «Верны
ЮИДовской стране»

I место - МБОУ «Многопрофильная гимназия №56 им. Мирзабекова А.М.»,
г. Махачкала;

II место - МКОУ «Боташюртовская СОШ им. Б.Т. Ахаева», Хасавюртовский район;

III место - МКОУ «Магарамкентская СОШ № 2», Магарамкентский район;

III место - МКОУ «Ансалтинская СОШ», Ботлихский район.